

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "Мурманская областная детская клиническая больница" (ГБУЗ МОДКБ)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	876,5	60	0	21	1	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	516	18	0	11	1	6	0	0	0
из них женщин	466	17	0	11	1	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1-е инфекционное отделение																						
163	Врач-специалист (инфекционист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение																						
164	Воспитатель Кабинет ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

166A (165A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167A (165A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168A (165A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет по массажу</i>																							
170	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет по физиотерапии</i>																							
172	Врач-специалист (физиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (173A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (173A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (173A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (173A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	КДЛ																							
179	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																							
	<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-оториноларинголога</i>																							
180	Врач-специалист (оториноларинголог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182A (181A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183A (181A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184A (181A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-педиатра</i>																							
187	Врач-специалист (педиатр)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(188A)																							
190A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191A (190A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-хирурга</i>																							
192	Врач-специалист (детский хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194A (193A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195A (193A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198A (197A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-эндокринолога</i>																							
199	Врач-специалист (эндокринолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-детского уролога-андролога</i>																							
202	Врач-специалист (детский уролог-андролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																							
<i>Рентген-кабинет</i>																							
205	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Уборщик служебных помещений (для обслуживания инфекционных отделений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																							
208	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																							
209	Заведующий отделом (врач-статистик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

211	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Архивариус (для обслуживания инфекционных отделений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																								
215	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																								
216	Мойщица посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
217	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219A (218A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220A (218A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222A (221A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Перетрухин В.Г.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Егинова Л.Н.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Скрипник Е.П.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Щербина Л.М.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Щепина С.В.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Оборотова И.Л.

(Ф.И.О.)


20.12.2019

(дата)

Главная медицинская сестра (должность)		Тихомирова М.В. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая 1-го инфекционного отделения (должность)		Гудовская Т.В. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
И.о. заведующей неврологического отделения (должность)		Казак О.И. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
И.о. заведующей КДЛ (должность)		Коратаевская В.В. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая приемного отделения (должность)		Сибгатуллина Р.А. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая ОЛД (должность)		Иванова Е.А. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая оргметодотдела-врач-статистик (должность)		Кучерянова И.О. (Ф.И.О.)	Увождена 13.12.2019 (дата)
Заведующая аптеки (должность)		Стрельникова Е.Н. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая производством (должность)		Суринова И.С. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



3501 (№ в реестре экспертов)		Курганский В.В. (Ф.И.О.)	02.10.2019 (дата)
---------------------------------	--	-----------------------------	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "Мурманская областная детская клиническая больница" (ГБУЗ МОДКБ)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>1-е инфекционное отделение</i>					
163. Врач-специалист (инфекционист)	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	<i>специфика работ</i>	—
<i>Неврологическое отделение</i>					
164. Воспитатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	—	—	<i>Предусмотрено в ПВТР</i>
<i>Кабинет ЛФК</i>					
165А. Инструктор по лечебной физкультуре	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	—	—	<i>Предусмотрено в ПВТР</i>
<i>Кабинет по массажу</i>					
170. Медицинская сестра по массажу	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	<i>специфика работ</i>	—
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	—	—	<i>Предусмотрено в ПВТР</i>
171. Медицинский брат по массажу	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	<i>специфика работ</i>	—
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	—	—	<i>Предусмотрено в ПВТР</i>
<i>Кабинет по физиотерапии</i>					
172. Врач-специалист (физиотерапевт)	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	<i>специфика работ</i>	—
173А. Медицинская сестра по физиотерапии	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	<i>специфика работ</i>	—
178. Санитарка	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	<i>специфика работ</i>	—
<i>Приемное отделение</i>					
<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-оториноларинголога</i>					

180. Врач-специалист (оторино-ларинголог)	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
181А. Медицинская сестра	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
185. Биолог	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
186. Санитарка	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-педиатра</i>					
187. Врач-специалист (педиатр)	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
188А. Медицинская сестра	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
190А. Санитарка	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-хирурга</i>					
192. Врач-специалист (детский хирург)	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
193А. Медицинская сестра	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
196. Санитарка	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
<i>Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-эндокринолога</i>					
199. Врач-специалист (эндокринолог)	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
200. Медицинская сестра	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
201. Санитарка	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—

Кабинет амбулаторного приема для оказания консультативно-диагностической помощи врача-детского уролога-андролога					
202. Врач-специалист (детский уролог-андролог)	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
203. Медицинская сестра	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
204. Санитарка	Использовать СИЗ. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение воздействия фактора. Снижение времени воздействия фактора	—	специфика работ	—
Пищеблок					
216. Мойщица посуды	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	—	—	17 предусмотрено в 17.13.5р





Дата составления: 29.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____	_____	Перетрухин В.Г.	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	20.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	_____	Егинова Л.Н.	_____
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Ф.И.О.	20.12.2019 (дата)
_____	_____	Скрипник Е.П.	_____
Председатель ППО (должность)	(подпись)	Ф.И.О.	20.12.2019 (дата)
_____	_____	Щербина Л.М.	_____
Юрисконсульт (должность)	(подпись)	Ф.И.О.	20.12.2019 (дата)
_____	_____	Щепина С.В.	_____
Начальник ПЭО (должность)	(подпись)	Ф.И.О.	20.12.2019 (дата)
_____	_____	Оборотова И.Л.	_____
Начальник отдела кадров (должность)	(подпись)	Ф.И.О.	20.12.2019 (дата)
_____	_____	Тихомирова М.В.	_____
Главная медицинская сестра (должность)	(подпись)	Ф.И.О.	20.12.2019 (дата)
_____	_____	Гудовская Т.В.	_____
Заведующая 1-го инфекционного отделения (должность)	(подпись)	Ф.И.О.	20.12.2019 (дата)

И.о. заведующей неврологического от- деления (должность)	 (подпись)	Казак О.И. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
И.о. заведующей КДЛ (должность)	 (подпись)	Коратаевская В.В. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая приемного отделения (должность)	 (подпись)	Сибгатуллина Р.А. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая ОЛД (должность)	 (подпись)	Иванова Е.А. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая оргметодотдела-врач- статистик (должность)	 (подпись) 20.12.19	Кучерянова И.О. (Ф.И.О.)	Уволена 13.11.2019 (дата)
Заведующая аптеки (должность)	 (подпись)	Стрельникова Е.Н. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заведующая производством (должность)	 (подпись)	Суринова И.С. (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3501 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Курганский В.В. (Ф.И.О.)	02.10.2019 (дата)
---------------------------------	---	-----------------------------	----------------------

